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בס"ד, עש"ק לסדר "אם יהי' אלקים עמדי", תשע"ה לפ"ק
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)שבת לא,ב( "על שאינן זהירות וכו'", ומרובה מדה טובה, ואין בן דוד בא עד 

שיוכלו כל הנשמות שבגוף )נדה יג,ב(.
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דינים ליולדת בשבת קודש

הכנות מערב ש"ק כדי למנוע חילול שבת שלא לצורך  •

אשה שהגיעה לחודש התשיעי, מן הראוי שתכין לעצמה בכל ערב שבת קודש 
את כל הדברים הנצרכים לה, שמא תזדמן הלידה בשבת, ולא תצטרך לחלל שבת 

)מ"ב סי' ש"ל ס"א(.

יש להכין את כרטיס הזהות )Identiteitskaart(, סוג הדם, למלא טפסי הקבלה 
לבית החולים )כדי למנוע כתיבה בשבת(, לחתום על הסכמה )באם יהיה צורך( לקבלת 
Epidural )במקום שמקפידים שיהיה חתום!(, קצת מזון )בדרך כלל יש בכל חדרי "ביקור חולים" 

מזון מוכן לש"ק(, בגדי לילה, ומעטפה עם כסף עבור המונית מוכנה בתיבת הדואר 

או בתוך התיק האישי יחד עם שאר דברי היתר.

)יש לברר מחיר הנסיעה לפני שבת. וטוב להכין שתי מעטפות נוספות עם הסכום הנ"ל, למקרה 

פעם  עוד  ולנסוע  לחזור  ותצטרך  בביה"ח,  להשאר  אפשרות  לה  ואין  הלידה  זמן  הגיע  לא  שעדיין 

בשבת - ראה להלן אות י-יא(.

לתשומת לב:

בכל חשש פקוח נפש יש להזדרז ולעשות כל מה שצריך בלי שום שהיה,  א( 
וכל האמור להלן אינו אלא כשיש שהות.

כל דבר שאפשר לעשותו בשינוי, יעשו בשינוי. וכן כל דבר שאפשר לעשותו  ב( 
ע"י נכרי, יעשו ע"י נכרי.
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מחוץ לתחום  •

 St. Vincentius, - כידוע אסור בשבת לצאת מחוץ לתחום. בתי החולים באזורנו
Middelheim, St. Augustinus - נמצאים כולם בתוך תחום שבת ואין צורך לעשות 

"עירובי תחומין". אולם על שאר בתי החולים יש לעשות שאלת חכם איך להתנהג.

טלטול חפצים  •

לטלטל מהבית לבית החולים, מותר רק לבית החולים St. Vincentius הנמצא 
בתוך העירוב שלנו, ולא לשאר בתי החולים )זה אמור הן ליולדת והן לאחרים(.

אבל בגדים או חפצים שהיולדת לא תהיה רגועה בהיעדרם, מותר לקחתם 
אפילו מחוץ לעירוב.

טלטול בתוך בנין בית החולים, מחדר לחדר, אפילו כשבית החולים הוא מחוץ 
לעירוב, מותר.

בית חולים קרוב ורחוק  •

אם תהיה יותר רגועה בטיפול שבבית חולים שיש צורך לנסוע לשם, או שאותו 
בית החולים נמצא מחוץ לעירוב או מחוץ לתחום )כגון שהרופא שלה עובד שם(, אינה 
צריכה להעדיף בית חולים הקרוב יותר, אף שאין צריך לנסוע לשם ונמצא בתוך 

העירוב והתחום.

הגדרת "יולדת"  •

שמחללים  כ"יולדת",  מוגדרת  האשה  הבאים,  מהסימנים  אחד  כשמופיע 
עליה את השבת.

1. כשמופיעים צירים בהפסקות סדירות - )קשה לקבוע שיעור שוה לכל לזמן שבין 
ציר לציר, כי זה תלוי בכמה דברים, כגון שיעור פתיחת הרחם, לידה ראשונה או יותר וכדומה, ולכן 

יש להתיעץ לפני שבת עם הרופא. ואם לא התיעצו עם הרופא לפני שבת, אז כשהיא מסופקת יכולה 

להתקשר בטלפון לרופא או לבית החולים, ואם חוששת שהזמן בהול מותר לה לחלל את השבת 
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ולנסוע מיד לבית החולים(.

2. הרגשת לחץ חזק כלפי מטה )כאילו העובר רוצה לצאת(, אפילו בלי צירים.

3. דם מתחיל להיות שותת )טפות בודדות אינן נכללות בזה(.

4. וכן כשהמים מתחילים להיות שותתים.

5. כשאינה מסוגלת ללכת בכחות עצמה.

כמובן אם הרופא ממליץ לנסוע לבית החולים אפילו בלי הסימנים הנ"ל, או 
שהיא בעצמה מרגישה שהלידה מתקרבת )אפילו אינה בטוחה(, צריכה לנסוע מיד 

לבית החולים.

מפלת  •

המפלת דינה כיולדת לחלל עליה את השבת.

טומאת נדה ביולדת  •

רופא שבדק את האשה בידו או במכשיר, ולא הגיע לרחם, ומצא פתיחה עד 
שתי אצבעות, ועדיין לא התחילו הצירים, הרי היא עדיין טהורה.

כשאינה יכולה ללכת בכחות עצמה או שאחזוה צירים חזקים ותכופים )בכל 3 
מינוט ובאורך של 1 מינוט ויותר כל ציר(, אסורה לבעלה מספק שמא נפתח הרחם. ואם 

פסקו הצירים לגמרי שוב מותרת לבעלה.

אם כבר ירדו המים )בשפע(, וכן אם יצא פקק פי הרחם )slijmprop(, לא יגע 
בה בעלה דיש סוברים שדינה כנדה, חוץ כשיש צורך גדול ואין אחר שיעזור לה, 

)ואם אפשר ישתמש בהפסק איזה דבר(.

טלפון  •

הרמת שפופרת הטלפון גורמת כניסת זרם חשמלי למערכת הטלפון, ולכן 
אם אפשר יבקש מנכרי שירים את השפופרת, ומותר לבקשו במפורש בלי רמיזה. 
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כשאין נמצא נכרי ירים לבדו את השפופרת על ידי שינוי )כגון במרפק וכדומה(, וכן 
לחיצת המספרים תיעשה על ידי שינוי )כגון בפרק האמצעי של האצבע וכדומה(. וטוב 
שלא  כדי  הטלפון,  של  זכרון  לתוך  הנחוצים  המספרים  את  שבת  לפני  להכניס 

יצטרך ללחוץ רק פעם אחת.

בשיחת הטלפון אין צריך לצמצם במלים, אך ידבר רק לצורך הענין.

בהחזרת השפופרת למקומה יש חשש של "תיקון כלי", ולכן אם יש צורך 
להחזירו למקומו )מפני שצריך להתקשר או לקבל שיחות נוספות(, יחזירנו בשינוי.

וכבר כתבנו, שכל זה רק כשיש שהות, אבל בחשש פקוח נפש אין לדקדק 
לעשות בשינוי.

התייעצות  •

יולדת שלפי דברי הרופא צריכה לעבור ניתוח דחוף, וברצונה להתייעץ בדבר 
עם רופא נוסף, יכולה לעשות זאת באמצעות הטלפון.

הדלקת נרות שבת לפני הנסיעה לבית החולים  •

יולדת המתכוננת לנסוע לבית החולים לפני כניסת השבת, ומסופקת אם תחזור 
לביתה או אם יהיה בביתה מי שיוכל להנות מהנרות, תדליק הנרות בלי ברכה, 
)דאין מצוה להדליק כשהבית ריק מאדם(. אבל אם יודעת שישאר אחד מבני הבית, תוכל 

להדליק בברכה, ותתנה לפני ההדלקה שאינה מקבלת שבת בהדלקתה.

כשיודעת בודאי שלא יהיה בביתה מי שיוכל להנות מהנרות, אין לה להדליק 
כלל בבית, אלא תדליק בבית החולים, באופן המבואר להלן.

נסיעה לבית החולים  •

אינה צריכה להתאמץ ללכת רגלי לבית החולים )זולת אם היא יודעת בבירור 
שיש לה די זמן ויכולת ללכת(.
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כשיש שהות, תסע לביה"ח במונית )של אינו יהודי - הנהגים בחברת המוניות שמספרה 
03.238.38.38 כבר מכירים את מנהגי היהודים בשבת(, ויש לבקש מהנכרי שהוא יפתח ויסגור 

בעצמו את דלת המונית )וכן פתיחת וסגירת דלת הבאגאז' שגורם ג"כ לפתיחת 
וסגירת זרם חשמלי(. וכן כשבית החולים הוא מחוץ לעירוב יבקש מהנכרי שהוא 

יוציא ויכניס את החפצים מהמונית לבית החולים.

אם הנכרי אינו רוצה לעזור לה, יכולים להכניס בעצמם ע"י שינוי.

באופן שנוסעת ברכב פרטי )כשאין שהות לחכות למונית(, יש לנהג היהודי לדעת 
את  להוציא  לא  המנוע,  פעולת  את  להפסיק  לו  אסור  החולים  לבית  שבהגיעו 

המפתח ולא לסגור את הדלת, אך מותר לו לבקש מנכרי שיעשה זאת.

ליווי היולדת  •

צריך ללוות את היולדת בנסיעתה לבית החולים בשבת.

אם נסעה לבד לבית החולים, ונוכחותו של הבעל, או אחד מבני משפחתה, 
בבית החולים נחוצה לרגיעותה, צריך לנסוע אחריה כדי להיות אתה.

אין להשאיר את הילדים הקטנים לבדם בבית מחמת חשש סכנה, ולכן יסדר 
מלפני שבת מי שישמור עליהם בשעת הצורך.

אם יש צורך להעביר את הילדים לבית אחר, ואין אפשרות שילכו ברגל, מותר 
להסיעם ע"י עכו"ם, וכשאין עכו"ם מותר גם ע"י ישראל. וכן מותר לצלצל ע"י שינוי 
בפעמון הדלת של אותו בית. )אם יש אפשרות שהילדים ישארו בבית והשכנים ישגיחו עליהם 
ע"י מערכת אינטערקא"ם - ורגילים לעשות כן לפעמים גם בימי החול - יסדרו את המערכת לפני שבת(

אם הגיעה בשבת לבית החולים, והרופא טוען שאין זה עת לידתה )שהצירים 
שהיא מרגישה אינם סימני תחלת לידה( - ומאוד אינו נוח לה להשאר בבית החולים במשך 

וגם למלַוה שלה מותר  נכרי(,  )של  כל השבת, מותר לה לחזור הביתה עם מונית 
להצטרף עמה לנסיעה.

כמו כן אם אינה רגועה בלי ליווי ה"דולה" )אשה העוזרת בלידה(, מותר ל"דולה" 
בנוסף  אם  נכרי.  של  מונית  עם  לביתה  לחזור  לה  ומותר  החולים,  לבית  לנסוע 
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שניהם  מותרים  המשפחה,  מבני  אחד  של  ליווי  בלי  רגועה  תהיה  לא  ל"דולה" 
ללוותה או לנסוע לבדם לבית החולים כדי להיות עמה.

הכניסה לבית החולים בדלת חשמלית  •

בית חולים שדלתותיו נפתחות ע"י עין אלקטרונית, אם הזמן בהול אין לחפש 
שום דרכי היתר, אלא יכנסו כרגיל, אבל אם אין הזמן בהול ימתינו ויבקשו מנכרי 

שיפתח הדלת בעבורם.

אולם הבאים לבקר חולים, אסור להם לבקש מנכרי שיפתח עבורם הדלת, 
אם  ובודאי  אליו,  להצטרף  שיוכלו  כדי  לפניהם  שיכנס  ממנו  לבקש  מותר  אבל 
הנכרי נכנס ממילא מותר להם להצטרף אליו, זולת אלו שבאים להביא לה אוכל, 
והאוכל עלול להצטנן עד שנכרי יפתח הדלת לעצמו, דאז מותר להם לבקש מנכרי 

שיפתח להם הדלת.

מילוי טפסים בשבת  •

)ביד  יכתבו בשינוי  כשלא הכינו הטופס מלפני השבת, ומחייבים למלאותו, 
שמאל(.

וכן כשצריכים לחתום על הסכמה לקבלת Epidural, יחתמו ג"כ בשינוי.

נסיעה במעלית  •

כשיש צורך לעלות במעלית )בלי ליווי של נכרי(, והזמן בהול, מותר ללחוץ על 
לה  קשה  אך  בהול  הזמן  שאין  ובאופן  בשינוי.  זאת  יעשו  אפשר  ואם  הכפתור, 
לעלות במדרגות, יכולה לעלות במעלית, אך יש ללחוץ על הכפתור בשינוי. אולם 
הבעל עצמו יעלה במדרגות, זולת אם יש צורך ליולדת שיתלוה אליה במעלית 

)כגון שמפחדת לנסוע לבדה(.
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בגדי שבת  •

בין  נמצאת  ואפילו אם  יהיה חלוק המיוחד לשבת,  לובשת חלוק,   כשהיא 
נכרים, כי אין המלבושים לכבוד הרואים אלא לכבוד שבת ויו"ט.

הדלקת נרות בבית החולים  •

בבתי החולים שבאזורנו אינם נותנים רשות להדליק נרות, לא בחדר החולים 
ואף לא בחדר המיוחד של "ביקור חולים". ולכן )אם לא הדליקה בביתה - ראה לעיל אות 
ט( אם בכוונתה ליכנס לחדר "ביקור חולים" )לשהות שם או לאכול( תדליק את נרות 

החשמל הנמצאים בחדר זה )בלי ברכה(, אבל אם לא תיכנס לשם כלל, תדליק את 
אור החשמל בחדר שהיא שוכבת.

כשהבעל מדליק בבית, צריך שיהנה מהנרות )לאכול או לקרוא לאורם(, ואם אוכל 
במקום אחר, יחזור אחר הסעודה לביתו כדי ליהנות מהנרות. ואם לא יוכל לחזור 
לביתו, יבקש מבעוד יום מבעלת הבית במקום שהוא אוכל, שתדליק שם נרות 

עבורו וישתתף בפרוטה.

אין להדליק נרות שבת לפני פלג המנחה, ואם הוא בבית הכנסת  יעשה שליח 
להדליק בביתו.

קידוש  •

כשהגיע זמן כניסת השבת וכבר הכינו אותה ללידה, או שמזינים אותה דרך 
הוריד, יש אומרים שפטורה מקידוש, דכיון שאינה סועדת אינה חייבת בקידוש. 
ואם יכולה להתפלל, תכוין בברכת "מקדש השבת" על מצות קידוש )שערי תשובה 

סי' ער"ב סעיף ב'(.

שהתה כל הלילה בחדר הלידה ולא שמעה קידוש, ובבוקר ילדה, תקדש ביום 
)עד השקיעה(. ויש לה לומר הנוסח של ליל שבת חוץ מ"ויכולו".
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חימום המאכלים  •

מותר לחמם עבורה את המאכלים ע"י נכרי.

המאכלים  שיהיו  צריך  נכרים,  של  במיקרו  או  בתנור  אותם  מחממים  ואם 
עטופים בשני עיטופים.

הבדלה  •

אסורה לטעום מאכל או משקה )חוץ ממים( לפני הבדלה, אם לא שזקוקה לזה 
לרפואה. מכיון שיש הסוברים שנשים פטורות מהבדלה, תשתדל לשמוע הבדלה 
מאיש, ואם אין מי שיוציא אותה בהבדלה יכולה להבדיל בעצמה ולשתות הכוס.

מתנות  •

אין לתת ליולדת מתנות בשבת, אלא אם כן הן לצורך שבת )סי' ש"ו סעיף ב' 
סקל"ג(. וכשרוצים להביא ליולדת מתנה שאין בה צורך שבת, צריכים להקנותה 

לה לפני שבת, או שתכוין שלא לזכות במתנה עד מוצאי שבת.

נוכחות הבעל בחדר הלידה  •

אין להבעל להיות נוכח בחדר הלידה בשעת הלידה, )מנחת יצחק ח"ח סי' ל' סק"ב(. 
אבל בחדר שלפניו, וכן בחדר הצירים שהאשה מכוסה כל העת, מותר.

לבשר על הלידה  •

אפילו ע"י עכו"ם אסור לבשר בטלפון על הלידה לקרובים, ואם הוריה או 
הוריו הם אנשים רגישים, וחוסר הידיעה עלול להזיק לבריאותם, אז יסכם אתם 
לפני שבת, שכשישמעו בשבת מספר מוסכם של צלצולים בטלפון ידעו שהלידה 

עברה בשלום, ויבקש מנכרי שיעשה זאת.
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הזעקת עזרה  •

אם היולדת נמצאת בחדר אחד יחד עם אשה אחרת נכרית, מותר לה לבקש 
ממנה שתקרא עבורה את האחות לכל צרכיה.

ואם היא לבדה בחדר, אזי תוך ג' ימים ראשונים מהלידה, כשצריכה לרדת 
ממטתה לצרכיה, וקשה לה לעשות זאת לבד, מותר לה לקרוא לאחות באמצעות 

כפתור האזעקה, ותלחץ עליו בשינוי )כגון בגב ידה או בזרועה וכדומה(.

וכן יולדת תוך ג' ימים ראשונים מהלידה, שהאור דולק בחדרה ומפריע לה 
לישון, תבקש מהאחות שתכבה את האור. ואם האחות לא נמצאת לידה, מותר 
לה לכבות בעצמה ע"י שינוי, ואם כפתור הכיבוי רחוק ממנה, מותר לה ללחוץ על 

כפתור האזעקה ע"י שינוי כדי לקרוא את האחות שתכבה את האור.

אבל לאחר ג' ימים מהלידה, אם היא צריכה עזרה שיכבו את האור או להגביה 
מטתה וכדומה, מותר לה לקרוא לאחות בפה. ואם אין האחות נמצאת לידה, מותר 
לה ללחוץ בעצמה ע"י שינוי על הכפתור המיוחד לכיבוי האור או על הכפתור 

המיוחד להגבהת המטה.

אבל ללחוץ על כפתור האזעקה כדי לקרוא לאחות )שעי"ז נדלקת נורה אצל האחות(, 
אם הדבר לא נחוץ ביותר אין לעשות זאת, אבל אם הדבר נחוץ מאוד תלחץ בשינוי.

ואם היא חלשה מאד )כגון אחרי ניתוח קיסרי(, אף לאחר ג' ימים מהלידה מותר 
לה ללחוץ על כפתור האזעקה בשינוי )כגון בגב ידה או בזרועה וכדומה(.

שאיבת חלב בשבת  •

שאיבת חלב בשבת אסור מן התורה משום מלאכת "מפרק".

אם התינוק אינו יכול לינוק בכחות עצמו, עליה לשאוב עבורו את החלב מחשש 
פיקוח נפש, ואם אפשר תעשה זאת ע"י נכרית או כלאחר יד )כגון שתלחץ על המשאבה 

במרפקה ולא בידה וכדומה(.

וה"ה לתינוק הרגיל לחלב אם, ועדיין לא ניסו במזון אחר, ואם ישנו את מזונו 
יש לחוש שיבוא לידי קלקול מעיים, מותר לשאוב החלב בשבת, ואם אפשר ע"י 
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שינוי, ולא ינסו להאכילו בתחליף של חלב אם!

מינקת הסובלת מעודף חלב, מקלחת את החלב בידיה למקום שילך לאיבוד, 
כמו בתוך הכיור וכדומה. וכשאינה יכולה להוציא החלב אלא באמצעות משאבה 
המיוחדת לזה, מותרת לשאוב, אבל תקפיד להכניס למשאבה מי סבון הפוגמים 

מיד את החלב ופוסלים אותו משתיה.

כל האמור הוא במשאבה ידנית, אבל במשאבה חשמלית צריך לשאול מורה 
הוראה ולפרט בפניו את אופן פעולת המשאבה.

בית הכסא  •

בהרבה בתי חולים, כשנכנסים לבית הכסא נדלק האור באופן אוטומאטי על 
ידי עין אלקטרונית. בבית החולים Middelheim ישנה אפשרות לבטל את פעולתה 

)ע"י לחיצת כפתור(, ולכן יש לזכור לעשות זאת לפני שבת.

לעומת זאת, בבתי החולים St. Vincentius ו-St. Augustinus אין אפשרות 
לבטל את פעולתה, אבל ישנם חדרים שבהם עדיין לא הותקנה עין אלקטרונית, 
ולכן יש לבקש חדר כזה. ואם אין אפשרות לקבל חדר כזה, יכינו לפני שבת מנורת 
לילה )נאַכט לאָמפ( שתאיר באור חזק, ויכניסוה לבית הכסא שתדלק שם במשך כל 

השבת, ותכוין שאינה רוצה באור הנדלק מעצמו.

מנורות כאלו לשימוש החולים  נמצאים  חולים"  "ביקור  חדרי  שבכל  נציין, 
והיולדות.

לה  ואין  מוכן  חתוך  נייר  לה  אין  ואם  חתוך.  נייר  שבת  מלפני  להכין  יזכרו 
כפופות  אצבעות  עם  )כגון  יד  כלאחר  בעצמה  לקרוע  יכולה  מנכרי,  לבקש  אפשרות 

וכדומה( את הנייר, ולכתחלה תקפיד שלא לקרוע במקום החיתוך.
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Tel: 0.32.33.34.35
JOODSE WELZIJN EN ZIEKENZORG

רשימת חדרי "ביקור חולים"
בבתי החולים

AZ Monica- Eeuwfeestkliniek, 
Antwerpen
1st Floor, opposite diensliften.
Entrance code: C אבדח
Administrator:
Mrs. Blimi Kikin - 0479.837.729

*
GZA St Vincentius,
Antwerpen
1st Floor, just before the maternity word 
to the left
Entrance code: C אבדח
Administrator:
Mrs. Blimi Kikin - 0479.837.729

*
GZA St Augustinus,
Antwerpen
Below ground floor-1, follow direction 
Cellarzalen.
Entrance code: C אבדח
Administrator:
Mrs. M.L. Morsel - 0475.607.814

*
ZNA Middelheim, Wilrijk
-1 when going out of the lift turning left on 
the right side in emergemcy room, Abc 
on left side, passing the glass hallway.
Entrance code: C אבדח
Administrator:
Mrs. Blimi Kikin - 0479.837.729

*

UZA Akademisch, Edegem
-1 lift or stairs you make a right and you 
follow a pathway of trees, you go till the 
end. Then you make a left to the elevator 
up to the 5th floor. Its on the right in a 
corner.
Route 122
Administrator:
Mrs. M. Landau - 0478.252.907

*
UZ Leuven - Campus Gasthuisberg, 
LEUVEN
Project of Mr. F. Schapira
1st Floor, yellow Section, between the 
library and the sociale dienst.
Sign on the door: Ontvangstruimte A
Entrance code: E ח"י ח"י

*
ABC House - Bays Chaya, LEUVEN
J.B. Ectorsstraat 4, 3000 Leuven
Entrance code: C אבדח
Administrator:
Mrs. Pluczenik & Daughters
Reservations:
Mrs. M. Frankel - 0486.691.674

*
O.L.V. AALST
5th Floor
Entrance code: C אבדח
Administrator:
Mrs. Blimi Kikin - 0479.837.729
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תפילת החיד"א זצ"ל
כשנכנסת לחודש התשיעי לעיבורה יאמר הבעל:

יְהִי רָצוׂן מִלְּפָנֶיךָ ה' אֱ-לֹהֵינוּ וֵא-לֹהֵי אֲבוׂתֵינוּ, 
מֵעַמְּךָ  הַיּוׂלְדוׂת  עוּבָּרוׂת  כָּל  עַל  שֶׁתְּרַחֵם 
יִשְׂרָאֵל וּבִפְרָט עַל אִשְׁתִּי )פב"פ( וּבְעֵת לֵידָתָהּ 
תָּקֵל מֵעָלֶיהָ צַעַר הַלֵּידָה וְתֵלֵד בְּנָקֵל בְּלִי שׁוּם 
עוּבָּרָהּ  וְהִמְלִיטָה  לָהּ  חֶבֶל  יָבאֹ  בְּטֶרֶם  צַעַר, 
וּמַזָּל  טוׂבָה  בְּשָׁעָה  וּלְשָׁלוׂם,  טוׂבִים  לְחַיִּים 
טוׂב לָנוּ וְלַוָּלָד, וְלֹא יֶאֱרַע לָהּ וְלֹא לַוָּלָד שׁוּם 
וְשָׁלוׂם.  חַס  רָע  מִקְרֶה  וְשׁוּם  נֶזֶק  וְשׁוּם  צַעַר 
אֵ-ל מָלֵא רַחֲמִים יֶהֱמוּ נָא רַחֲמֶיךָ עַל אִשְׁתִּי 
וּבֶהָלָה  וְטֵרוּף  כְּאֵב  מִכָּל  וְתַצִּילָהּ  הַנִּזְכֶּרֶת 
וְטוׂבָה  בְּרִיאָה  וְתִהְיֶה  בִּזְמַנָּהּ  הַשִּׁלְיָא  וְתֵצֵא 
לַעֲבוׂדָתְךָ, לֵב נִשְׁבָּר וְנִדְכֶּה אֱלֹהִים לֹא תִבְזֶה, 
וְתַעֲנֶה  תְּפִלָּתֵנוּ  תִּשְׁמַע  אראריתא  וּבְשֵׁם 
עֲתִירָתֵנוּ כִּי רַחוּם אַתָּה וְשׁוׂמֵעַ תְּפִלַּת כָּל פֶּה, 
יִהְיוּ לְרָצוׂן אִמְרֵי פִי וְהֶגְיוׂן לִבִּי לְפָנֶיךָ ה' צוּרִי 

וְגוׂאֲלִי:
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